
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  070 23.904.788/0001-66 7.542,66 3.199,00 Sim

2 JOSIMAR DE SOUZA 07725804994  050 39.761.956/0001-41 7.542,66 3.200,00 Sim

3 GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA  013 31.004.025/0001-97 7.542,66 3.388,50 Sim

4 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  037 26.562.781/0001-00 7.542,00 7.542,00 Sim

5 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA  090 45.283.794/0001-86 7.542,00 7.542,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 17:22:51
1 - Moveis para Banheiro e Despenseira

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Moveis banheiro e despenseira, confeccionado em MDF de 1Âª linha, balcoes na cor branco liso 15 mm, puxador perfil 
aluminio na cor anodizado com acabamento, com as seguintes dimensoes:* Armario dividido em tres: com 06 portas de abrir, 2,48 
mts x 2,96 mts x 0,51 cm (L x A x P), com pes de metal de 20cm de altura e divido em prateleiras com 6 espacos cada parte.* 
Armario com as seguintes dimensoes: 02 portas de abrir, 70 cm x 75 cm x 51cm (L x A x P). * Balcao do banheiro com as seguintes 
dimensoes: 02 portas de abrir 1,23 cmx 53 cm x 53 cm (L x A x P).
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.199,00 Valor Total: 3.199,00

Marca: LMX Modelo: MOVEIS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  027 23.904.788/0001-66 12.272,00 5.790,00 Sim

2 JOSIMAR DE SOUZA 07725804994  023 39.761.956/0001-41 12.272,00 5.800,00 Sim

3 GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA  057 31.004.025/0001-97 12.272,00 5.990,00 Sim

4 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  093 26.562.781/0001-00 12.272,00 12.272,00 Sim

5 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA  049 45.283.794/0001-86 12.272,00 12.272,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 17:22:51
2 - Moveis Para Recepcao

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UND
Descrição: Moveis para recepcao, confeccionado em MDF de 1Âª linha, armario na cor beton 15 mm, puxador perfil aluminio na cor 
anodizado com acabamento, com as seguintes dimensoes: *Armario com portas e correr: 3,60 mts x 2,10 mts x 0,50 cm (L x A x P), 
interno com prateleiras e gavetas para pasta suspensa
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.790,00 Valor Total: 5.790,00

Marca: LMX Modelo: MOVEIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  002 23.904.788/0001-66 5.116,66 3.350,00 Sim

2 JOSIMAR DE SOUZA 07725804994  051 39.761.956/0001-41 5.116,66 3.359,00 Sim

3 GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA  070 31.004.025/0001-97 5.116,66 3.700,00 Sim

4 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  057 26.562.781/0001-00 5.116,00 5.116,00 Sim

5 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA  089 45.283.794/0001-86 5.116,00 5.116,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 17:22:51
3 - Moveis para Sala de Reunioes

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UND
Descrição: - Moveis para sala de reuniao, confeccionado em MDF de 1Âª linha, balcoes na cor beton 15 mm, puxador perfil aluminio 
na cor anodizado com acabamento.* balcao com as seguintes dimensoes: 2,00 mts x 0,90 cm x 0,50 cm (L x A x P), interno com 
prateleiras. * armario com as seguintes dimensoes: 0,90 x 2,50 mts x 0,50 cm (L x A x P). - 1un prateleira engrossada com as 
seguintesdimensoes: 1,23 mts x 0,03 cm x 0,50 cm (L x A x P) com mao-francesa articulada.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.350,00 Valor Total: 3.350,00

Marca: LMX Modelo: MOVEIS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  003 23.904.788/0001-66 4.010,00 2.900,00 Sim

2 JOSIMAR DE SOUZA 07725804994  092 39.761.956/0001-41 4.010,00 3.089,00 Sim

3 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  021 26.562.781/0001-00 4.010,00 4.010,00 Sim

4 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA  096 45.283.794/0001-86 4.010,00 4.010,00 Sim

5 GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA  045 31.004.025/0001-97 4.010,00 4.010,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 17:22:52
4 - Moveis para Dispensa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UND
Descrição: Movel para dispensa, confeccionado em MDF de 1Âª linha.* balcoes na cor branco tx 15 mm, puxador tipo alca cromado.* 
armario com as seguintes dimensoes: 0,80 cm x 2,20 mts x 0,50 cm (L x A x P), interno com prateleiras.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.900,00 Valor Total: 2.900,00

Marca: LMX Modelo: MOVEIS

2 de 3Gerado em: 27/07/2022 17:22:52

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE HERVAL D´OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LMX DO BRASIL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA  030 23.904.788/0001-66 5.617,66 4.700,00 Sim

2 JOSIMAR DE SOUZA 07725804994  090 39.761.956/0001-41 5.617,66 4.790,00 Sim

3 INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA  039 45.283.794/0001-86 5.617,00 5.617,00 Sim

4 MOVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI  001 26.562.781/0001-00 5.617,00 5.617,00 Sim

5 GIACOMELLI & PARIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA  098 31.004.025/0001-97 5.617,66 5.617,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 17:22:52
5 - Moveis para Cozinha

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UND
Descrição: Moveis para cozinha, confeccionado em MDF de 1Âª linha.* balcoes na cor branco tx 15 mm, puxador tipo alca cromado, - 
balcao com as seguintes dimensoes: 1,58 mts x 0,86 cm x 0,35 cm (L x A x P), interno com prateleiras. * armario com portas de abrir, 
com as seguintes dimensoes: 0,93 cm x 2,50 mts x 0,35 cm (L x A x P).
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.700,00 Valor Total: 4.700,00

Marca: LMX Modelo: MOVEIS

_________________________________________________________________________
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